Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio

Armoire shadowboard avec Portes battantes avec regard, Hauteur: 2000/
SBmm

Données de commande

N° commande 944163 2000/SB
GTIN 4062406073497
Classe d'article a9GlI
Description

Exécution:

Armoire shadowboard garnie en 40x20G.

Logement de tablettes au pas de 25 mm. Verrouillables par une poignée bimatiére en
Haptoprene® avec serrure a cylindre. Contient 5 tablettes galvanisées avec glissieres peintes.
Adapté(s) pour:

Shadowboards 928220 réf. 115, 176, 250. |l est possible de réaliser des ergots de butée pour
obtenir différentes profondeurs de rangement sur les glissieres.

Livraison:

Armoire avec tablettes.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes bleu signal RAL 5005, revétement par poudre.
Remarque(s):

Suivant la certification TUV GS, toutes les armoires doivent impérativement étre protégées
contre le basculement.

Description technique

Nombre de tablettes 5
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Hauteur

Profondeur en G
Poids

Largeuren G
Profondeur

Hauteur utile
Facades des armoires
Largeur

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Epaisseur du matériau

Charge admissible corps d'armoire intérieur
Angle d'ouverture de porte

Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Type de produit

2000 mm
20
105 kg
40
500 mm
1845 mm
Porte battante avec regard

1000 mm
100 kg

0,9 mm
1000 kg
250 degré
25 mm
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Armoire a rayonnages

Accessoires

Poignée pour GridLine Type GP11

Tablette supplémentaire pour armoire shadowboard pour

largeur d'armoire en G 40

914226 GP11

944195 40
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